

Příloha č.2

Rekapitulace ceny díla dle dodatku č.1

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	4 566 990,00 Kč	959 067,90 Kč	5 526 057,90 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1	352 702,79 Kč	74 067,59 Kč	426 770,38 Kč
Cena díla dle dodatku č.1	4 919 692,79 Kč	1 033 135,49 Kč	5 952 828,28 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23034
Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 13.10.2023

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o.

IČ: 
DIČ:

Projektant:


IČ: 
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			352 702,79
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 352 702,79	Výše daně 74 067,59
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			426 770,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:23034

Stavba:Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně

Místo:Nový Jičín

Zadavatel:Město Nový Jičín

Zhotovitel:NOSTA, s.r.o.

Datum:13.10.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		352 702,79	426 770,38
ZML 01	Z M Ě N A - stavba	352 702,79	426 770,38
ZR 01	Odstranění stávajících zpevněných ploch	79 723,07	96 464,91
ZR 02	Odvodnění sklepů	36 759,66	44 479,19
ZR 03	Dešť'ová kanalizace	190 722,67	230 774,43
ZR 04	Sadové úpravy	-149 040,82	-180 339,39
ZR 05	Izolace proti zemní vlhkosti - vstup	9 089,45	10 998,23
ZR 06	Elektromontáže	35 331,00	42 750,51
ZR 07	Monolitické konstrukce	163 632,52	197 995,35
ZR 08	Ostatní neprovedené práce	-13 514,76	-16 352,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně

Objekt: ZML 01 - Z M Ě N A - stavba

Soupis: ZR 01 - Odstranění stávajících zpevněných ploch

Místo: Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 79 723,07

D HSV Práce a dodávky HSV 79 723,07

D 0 Příprava a bourací práce 29 095,48

1	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	-171,330	43,03	-7 372,33	Cena dle SoD
2	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-171,330	213,67	-36 608,08	Cena dle SoD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		-171,330		-171,330			
	VV		Mezisoučet		-171,330			
3	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	291,200	273,60	79 672,32	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		17,200*6,500		111,800			
	VV		17,200*5,800		99,760			
	VV		5,200*3,200		16,640			
	VV		10,00*6,300		63,000			
	VV		Součet		291,200			
4	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-105,825	93,11	-9 853,37	Cena dle SoD
5	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	143,350	62,73	8 992,35	Cena dle SoD
	VV		37,525+105,825		143,350			
	VV		Součet		143,350			
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-1,363	2 525,81	-3 442,68	Cena dle SoD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		podezdívky - zídky, základy					
	VV		-(0,3*0,8*(3,215+13,06))		-3,906			
	VV		-(0,3*0,8*(6,725+0,922+0,655*2+1,41+8,535))		-4,536			
	VV		-(0,3*0,9*(2,36+0,93*2+9,985+0,6+7,175))		-5,935			
	VV		-(0,3*0,9*(10,035+10,63))		-5,580			
	VV		-(0,45*0,9*(5,016+4,33))		-3,785			
	VV		odhad nepředvídatelných základů, podzemní kanál					
	VV		-2		-2,000			
	VV		rampa					
	VV		-0,3*0,9*(8,83+1,95*2)		-3,437			
	VV		Mezisoučet		-29,179			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"základové konstrukce - zeď, zídky"					
	VV		21,600*0,300*0,800+2,900*0,300*0,800		5,880			
	VV		5,600*0,300*0,800+10,000*0,300*0,500		2,844			
	VV		10,100*0,300*0,800		2,424			
	VV		10,000*1,000*0,200		2,000			
	VV		9,700*0,300*1,600+7,200*0,300*0,850		6,492			
	VV		9,700*0,250*0,800+7,200*0,250*0,850		3,470			
	VV		0,900*0,200*1,600+0,900*0,300*0,850		0,518			
	VV		3,000*0,300*0,400		0,360			
	VV		"kanál" 3,200*0,800*0,300		0,768			
	VV		"rampa" (8,800+1,400)*2,00*0,150		3,060			
	VV		Mezisoučet		27,816			
	VV		Součet		-1,363			
7	K	962042321	Bourání zdva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	-1,180	1 942,99	-2 292,73	Cena dle SoD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		podezdívky - pod cihlu, pod zdi					
	VV		-(0,3*0,15*(3,215+13,06))		-0,732			
	VV		-(0,25*0,59*(6,725+0,922))		-1,128			
	VV		-(0,25*0,15*(0,655*2+1,41))		-0,102			
	VV		-0,25*0,29*8,535		-0,619			
	VV		-(0,3*0,59*(10,035+10,3))		-3,599			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,45*0,59*5,016		-1,332			
	VV		Mezisoučet		-7,512			
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		21,600*0,300*0,300+2,900*0,300*0,300		2,205			
	VV		5,600*0,300*0,400		0,672			
	VV		10,100*0,300*0,500		1,515			
	VV		9,700*0,250*0,800		1,940			
	VV		Mezisoučet		6,332			
	VV		Součet		-1,180			
D 8			Trubní vedení				-2 494,71	
8	K	890311851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu	m3	-0,540	4 619,83	-2 494,71	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		vybourání stávaj. podzemního kanálu					
	VV		-1,2*0,5*0,9		-0,540			
	VV		Součet		-0,540			
D 997			Přesun sutě				53 122,30	
9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	85,841	472,25	40 538,41	Cena dle SoD
10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	85,841	55,18	4 736,71	Cena dle SoD
11	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 373,456	1,63	2 238,73	Cena dle SoD
	VV		85,841*16 "Přepočtené koeficientem množství"		1 373,456			
	VV		Součet		1 373,456			
12	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	119,959	63,24	7 586,21	Cena dle SoD
	VV		-55,682+182,000-2,726-2,596-1,037		119,959			
	VV		Součet		119,959			
13	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-34,117	57,97	-1 977,76	Cena dle SoD
	VV		-29,126-46,563+41,572		-34,117			
	VV		Součet		-34,117			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně
Objekt: ZML 01 - Z M Ě N A - stavba
Soupis: ZR 02 - Odvodnění sklepů

Místo:

Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 759,66

D		HSV		Práce a dodávky HSV		1 622,43		
D		1		Zemní práce		-15 503,40		
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-13,292	157,22	-2 089,77	Cena dle SoD
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								
vv								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	411121201	Osazení stropních prefabrikovaných desek (stropní desky ve specifikaci), obetonování, otvor pro trubní vedení odvětrání a související práce	m2	1,500	5 390,00	8 085,00	R-položka
	VV		"Zabetonování - sklepní otvor" 1,000*1,500		1,500			
	VV		Součet		1,500			
14	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x290x100mm	kus	3,000	532,80	1 598,40	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
D 5			Komunikace pozemní				-5 399,83	
15	K	564551011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	137,380	32,24	4 429,13	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Drenážní vrstva tl. 0-120 mm" 39,570		39,570			
	VV		"Ložná vrstva v tl. 30 mm" 39,570*2+18,670		97,810			
	VV		Součet		137,380			
16	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	13,783	617,60	8 512,38	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Dle skutečnosti - změna skladby (sklepní prostor)"					
	VV		"Drenážní vrstva tl. 0-120 mm" 39,570*0,100*2		7,914			
	VV		"Ložná vrstva v tl. 30 mm"		5,869			
	VV		(39,570*0,030*2)*2+18,670*0,030*2					
	VV		Součet		13,783			
17	K	564821011	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-8,830	120,98	-1 068,25	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - změna skladby (sklepní prostor):" ŽK - 8/10"					
	VV		-8,830		-8,830			
	VV		Součet		-8,830			
18	K	564851111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-39,570	167,67	-6 634,70	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - změna skladby (sklepní prostor):" ŽK - 8/10"					
	VV		-8,830		-8,830			
	VV		"Dle skutečnosti - změna skladby (sklepní prostor):" ŽK - 4/6"					
	VV		-30,740		-30,740			
	VV		Součet		-39,570			
19	K	564871111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-39,570	268,85	-10 638,39	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - změna skladby (sklepní prostor):" ŽK - 8/10"					
	VV		-8,830		-8,830			
	VV		"Dle skutečnosti - změna skladby (sklepní prostor):" ŽK - 4/6"					
	VV		-30,740		-30,740			
	VV		Součet		-39,570			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				766,48	
20	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,330	976,00	322,08	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Pro nové el. vedení, objekt. č. p. 42" 1,100*0,300		0,330			
	VV		Součet		0,330			
21	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	0,550	808,00	444,40	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Pro odvětrání sklepů (potrubí), objekt. č. p. 42" 1,100*0,500		0,550			
	VV		Součet		0,550			
D 8			Trubní vedení				14 870,96	
22	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 110	m	3,000	280,64	841,92	Cena dle SoD
	VV		"Odvětrání sklepů"					
	VV		0,500+1,500+1,000		3,000			
	VV		Součet		3,000			
23	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	3,000	182,40	547,20	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Odvětrání sklepů"					
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
24	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	3,000	59,28	177,84	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
25	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	314,40	314,40	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
26	M	42972836	mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 125mm	kus	1,000	557,60	557,60	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
27	K	899132121	Výměna poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	6 976,00	6 976,00	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Stávající šachta - výměna poklopu" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	M	55241011	poklop třídy B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	1,000	5 456,00	5 456,00	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 641,20	
29	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	1,100	146,00	160,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Pro nové el. vedení, objekt. č. p. 42" 1,100		1,100			
	VV		Součet		1,100			
30	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	1,100	346,00	380,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Pro odvětrání sklepů (potrubí), objekt. č. p. 42" 1,100		1,100			
	VV		Součet		1,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	974150090	Provedení jádrového vrtu DN do 100 mm včetně souvisejících prací	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	R-položka
D 997			Přesun sutě	612,12				
32	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,769	472,25	363,16	Cena dle SoD
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,769	55,18	42,43	Cena dle SoD
34	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,336	1,63	20,11	Cena dle SoD
VV		0,771*16 "Přepočtené koeficientem množství"			12,336			
VV		Součet			12,336			
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,769	242,42	186,42	Cena dle SoD
D 998			Přesun hmot	-6 507,00				
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-22,997	282,95	-6 507,00	Cena dle SoD
D PSV			Práce a dodávky PSV	35 137,23				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 559,65				
37	K	711471053	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií z nízkolehčeného PE	m2	60,578	129,60	7 850,91	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
VV		"Odvodnění sklepa - výkres č. 11"						
VV		6,150*(8,700+1,150)			60,578			
VV		Součet			60,578			
38	K	711472053	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií z nízkolehčeného PE	m2	4,170	166,40	693,89	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
VV		"Odvodnění sklepa - výkres č. 11"						
VV		"Vytažení na obvodovou stěnu" (3,600+10,300)*0,300			4,170			
VV		Součet			4,170			
39	M	FTR.31102236	fólie hydroizolační nevyztužená FATRAFOL 803, tl. 1,0mm, šířka 1300mm, RAL 8025	m2	77,698	122,97	9 554,52	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
VV		64,748*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"			77,698			
40	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	64,748	42,48	2 750,50	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
41	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	64,748	51,92	3 361,72	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
42	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	168,345	41,76	7 030,09	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
VV		(64,748+64,748)*1,30			168,345			
VV		Součet			168,345			
43	K	711494090	Provedení ukončení izolace na svislé stěně včetně dodání sténové lišty z poplastovaného plechu	m	10,300	252,00	2 595,60	R-položka
44	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	338,372	2,14	722,42	Cena dle SoD
D 783			Dokončovací práce - nátěry	577,58				
45	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	2,000	82,21	164,42	Cena dle SoD
46	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	2,000	206,58	413,16	Cena dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně
Objekt: ZML 01 - Z M Ě N A - stavba
Soupis: ZR 03 - Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 13.10.2023
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 190 722,67

D HSV Práce a dodávky HSV 190 722,67

D 1 Zemní práce 128 799,42

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	20,000	72,80	1 456,00	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	vv		"Nové napojení - dešťové kanalizace"					
	vv		5,000*4,000		20,000			
	vv		Součet		20,000			
2	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	28,800	1 200,00	34 560,00	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	vv		"Nové napojení - dešťové kanalizace"					
	vv		4,000*3,000*2,400		28,800			
	vv		Součet		28,800			
3	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	11,400	698,57	7 963,70	Cena dle SoD
	vv		"Dle zadání"					
	vv		-(0,8*1,3*(1+6+13))		-20,800			
	vv		Mezisoučet		-20,800			
	vv		"Dle skutečnosti"					
	vv		"žlab" 7,000*0,800*0,700		3,920			
	vv		"svod č.p. 42" 10,000*0,800*0,700		5,600			
	vv		"svod Náštevnické centrum" 7,500*0,800*0,700		4,200			
	vv		"svod Resturace" 3,000*0,800*0,700		1,680			
	vv		"hlavní stoka" 15,000*0,800*1,400		16,800			
	vv		Mezisoučet		32,200			
	vv		Součet		11,400			
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	28,800	472,80	13 616,64	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
5	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	33,600	108,00	3 628,80	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	vv		"Nové napojení - dešťové kanalizace"					
	vv		(4,000+3,000)*2*2,400		33,600			
	vv		Součet		33,600			
6	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	33,600	24,56	825,22	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
7	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,800	228,00	6 566,40	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,600	296,55	11 150,28	Cena dle SoD
	vv		28,800+8,800		37,600			
	vv		Součet		37,600			
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,600	45,62	1 715,31	Cena dle SoD
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	37,600	18,90	710,64	Cena dle SoD
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	60,160	152,83	9 194,25	Cena dle SoD
	vv		37,600*1,6		60,160			
	vv		Součet		60,160			
12	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,160	86,38	3 209,88	Cena dle SoD
	vv		"Dle zadání"					
	vv		-6,840		-6,840			
	vv		Mezisoučet		-6,840			
	vv		"Dle skutečnosti"					
	vv		"žlab" 7,000*0,800*0,200		1,120			
	vv		"svod č.p. 42" 10,000*0,800*0,200		1,600			
	vv		"svod Náštevnické centrum" 7,500*0,800*0,200		1,200			
	vv		"svod Resturace" 3,000*0,800*0,200		0,480			
	vv		"hlavní stoka" 15,000*0,800*0,900		10,800			
	vv		"Nové napojení - dešťové kanalizace"					
	vv		4,000*3,000*2,400		28,800			
	vv		Mezisoučet		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	37,160				
13	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	74,320	395,25	29 374,98	Cena dle SoD
VV			37,160*2,0	74,320				
VV			Součet	74,320				
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,920	187,91	1 488,25	Cena dle SoD
VV			"Dle zadání"					
VV			-(0,8*0,4*(1+6+13))	-6,400				
VV			Mezisoučet	-6,400				
VV			"Dle skutečnosti"					
VV			"žlab" 7,000*0,800*0,400	2,240				
VV			"svod č.p. 42" 10,000*0,800*0,400	3,200				
VV			"svod Náštevnické centrum" 7,500*0,800*0,400	2,400				
VV			"svod Resturace" 3,000*0,800*0,400	0,960				
VV			"hlavní stoka" 15,000*0,800*0,460	5,520				
VV			Mezisoučet	14,320				
VV			Součet	7,920				
15	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	15,840	210,80	3 339,07	Cena dle SoD
VV			7,920*2,0	15,840				
VV			Součet	15,840				
D 4			Vodorovné konstrukce	2 650,09				
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,880	1 409,62	2 650,09	Cena dle SoD
VV			"Dle zadání"					
VV			-(0,1*0,8*(6+13))	-1,520				
VV			Mezisoučet	-1,520				
VV			"Dle skutečnosti"					
VV			"žlab" 7,000*0,800*0,100	0,560				
VV			"svod č.p. 42" 10,000*0,800*0,100	0,800				
VV			"svod Náštevnické centrum" 7,500*0,800*0,100	0,600				
VV			"svod Resturace" 3,000*0,800*0,100	0,240				
VV			"hlavní stoka" 15,000*0,800*0,100	1,200				
VV			Mezisoučet	3,400				
VV			Součet	1,880				
D 5			Komunikace pozemní	16 646,00				
17	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	20,000	832,30	16 646,00	Cena dle SoD
VV			"Nové napojení - dešťové kanalizace"					
VV			5,000*4,000	20,000				
VV			Součet	20,000				
D 8			Trubní vedení	14 409,24				
18	K	230230181	geodetické zaměření	m	-17,000	210,80	-3 583,60	Cena dle SoD
VV			"Dle zadání"					
VV			-17,000	-17,000				
VV			Součet	-17,000				
19	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	-17,000	154,94	-2 633,98	Cena dle SoD
20	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 110	m	21,500	280,64	6 033,76	Cena dle SoD
VV			"Dle zadání"					
VV			včetně tvarovek					
VV			-6	-6,000				
VV			Mezisoučet	-6,000				
VV			"žlab" 7,000	7,000				
VV			"svod č.p. 42" 10,000	10,000				
VV			"svod Náštevnické centrum" 7,500	7,500				
VV			"svod Resturace" 3,000	3,000				
VV			Mezisoučet	27,500				
VV			Součet	21,500				
21	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	7,000	443,00	3 101,00	Cena dle SoD
VV			"Dle zadání"					
VV			včetně tvarovek					
VV			-11	-11,000				
VV			Mezisoučet	-11,000				
VV			"hlavní stoka" 18,000	18,000				
VV			Mezisoučet	18,000				
VV			Součet	7,000				
22	K	877355120	Výřez na stávajícím potrubí pro osazení nové sběrné šachty a propojení potrubí do šachty, propojení stávající přípojky	kus	-1,000	2 635,00	-2 635,00	Cena dle SoD
VV			"Dle zadání"					
VV			-1,00	-1,000				
VV			Součet	-1,000				
23	K	877405010	Napojení nového potrubí dle požadavku SmVaK	komple t	1,000	14 600,00	14 600,00	R-položka
24	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-17,000	27,82	-472,94	Cena dle SoD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	590,40				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	20,000	29,52	590,40	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
D		998	Přesun hmot				27 627,52	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	97,641	282,95	27 627,52	Cena dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně
Objekt: ZML 01 - Z M Ě N A - stavba
Soupis: ZR 04 - Sadové úpravy

Místo: Datum: 13.10.2023
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -149 040,82

D HSV Práce a dodávky HSV -149 040,82

D 1 Zemní práce -149 040,82

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-127,190	50,96	-6 481,60	Cena dle SoD
	VV		odstranění ornice včetně drnu dle PD					
	VV		-127,19		-127,190			
	VV		Součet		-127,190			
2	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-25,438	45,62	-1 160,48	Cena dle SoD
	VV		-127,19*0,2		-25,438			
	VV		Součet		-25,438			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-25,438	296,55	-7 543,64	Cena dle SoD
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-25,438	18,90	-480,78	Cena dle SoD
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-40,701	152,83	-6 220,33	Cena dle SoD
	VV		-25,438*1,6		-40,701			
	VV		Součet		-40,701			
6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-11,571	157,22	-1 819,19	Cena dle SoD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		odkop pod budoucí zelené plochy do úrovně -0,8m					
	VV		-((0,8-0,2)*(115,71))		-69,426			
	VV		Mezisoučet		-69,426			
	VV		"Dle skutečnosti -na základě požadavku Archeologických nálezů - výkop na hl. 0,500 m"					
	VV		(0,500)*115,71		57,855			
	VV		Mezisoučet		57,855			
	VV		Součet		-11,571			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-11,571	296,55	-3 431,38	Cena dle SoD
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-11,571	138,66	-1 604,43	Cena dle SoD
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-11,571	18,90	-218,69	Cena dle SoD
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-18,514	152,83	-2 829,49	Cena dle SoD
	VV		-11,571*1,6		-18,514			
	VV		Součet		-18,514			
11	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-17,233	208,69	-3 596,35	Cena dle SoD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		výměna zeminy na travnaté ploše					
	VV		-172,33*(0,8-0,2)		-103,398			
	VV		Mezisoučet		-103,398			
	VV		"Dle skutečnosti -na základě požadavku Archeologických nálezů - výkop na hl. 0,500 m"					
	VV		172,330*(0,500)		86,165			
	VV		Mezisoučet		86,165			
	VV		Součet		-17,233			
12	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	-27,573	685,10	-18 890,26	Cena dle SoD
	VV		"Dle zadání"					
	VV		včetně dopravay					
	VV		-103,398*1,6		-165,437			
	VV		Mezisoučet		-165,437			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Dle skutečnosti -na základě požadavku Archeologických					
	VV		nálezů - výkop na hl. 0,500 m"					
	VV		86,165*1,6		137,864			
	VV		Mezisoučet		137,864			
	VV		Součet		-27,573			
13	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-172,330	26,93	-4 640,85	Cena dle SoD
14	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-172,330	258,23	-44 500,78	Cena dle SoD
15	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-34,466	1 032,92	-35 600,62	Cena dle SoD
	VV		-172,33*0,2		-34,466			
	VV		Součet		-34,466			
16	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-172,330	41,95	-7 229,24	Cena dle SoD
17	M	00572415	osivo směs travní parková směs dle popisu v TZ	kg	-5,170	152,83	-790,13	Cena dle SoD
	VV		-172,33*0,03		-5,170			
	VV		Součet		-5,170			
18	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-172,330	6,85	-1 180,46	Cena dle SoD
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-2,000	411,06	-822,12	Cena dle SoD
	VV		-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně
Objekt: ZML 01 - Z M Ě N A - stavba
Soupis: ZR 05 - Izolace proti zemní vlhkosti - vstup

Místo: Datum: 13.10.2023
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 089,45

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 837,21	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				482,40	
1	K	310238211	Zazdívk a otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,075	6 432,00	482,40	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Dozdění - po odstranění přízdívky CP - vstup"					
	VV		1,000*0,500*0,150		0,075			
	VV		Součet		0,075			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 144,40	
2	K	962032431	Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,515	1 120,00	1 696,80	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Stávající přízdívka - odstranění, vstup"					
	VV		5,300*0,700*0,150+5,300*0,240*0,150		0,747			
	VV		2,600*1,200*0,150+4,000*0,500*0,150		0,768			
	VV		Součet		1,515			
3	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	9,625	150,40	1 447,60	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Stávající přízdívka - odstranění, vstup"					
	VV		5,300*0,700+5,300*0,150		4,505			
	VV		2,600*1,200+4,000*0,500		5,120			
	VV		Součet		9,625			
D		997	Přesun sutě				2 170,51	
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,727	472,25	1 287,83	Cena dle SoD
5	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,727	55,18	150,48	Cena dle SoD
6	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,632	1,63	71,12	Cena dle SoD
	VV		2,727*16 "Přepočtené koeficientem množství"		43,632			
	VV		Součet		43,632			
7	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2,727	242,42	661,08	Cena dle SoD
D		998	Přesun hmot				39,90	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,141	282,95	39,90	Cena dle SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 252,24	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 252,24	
9	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,625	21,68	208,67	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		"Stávající přízdívka - odstranění, vstup"					
	VV		5,300*0,700+5,300*0,150		4,505			
	VV		2,600*1,200+4,000*0,500		5,120			
	VV		Součet		9,625			
10	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	66 480,00	265,92	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		11,765*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství"		0,004			
11	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	9,625	118,40	1 139,60	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
12	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vločkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	11,752	133,60	1 570,07	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
	VV		9,625*1,221 "Přepočtené koeficientem množství"		11,752			
13	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	31,843	2,14	67,98	Cena dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně
Objekt: ZML 01 - Z M Ě N A - stavba
Soupis: ZR 06 - Elektromontáže

Místo: Datum: 13.10.2023
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 331,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 201,75
D 1 Zemní práce 1 467,15

1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,100	296,55	622,76	Cena dle SoD
	VV		"Výkop elektroinstalace - lože"					
	VV		30,000*0,350*0,200		2,100			
	VV		Součet		2,100			
2	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,100	138,66	291,19	Cena dle SoD
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,100	18,90	39,69	Cena dle SoD
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,360	152,83	513,51	Cena dle SoD
	VV		2,100*1,6		3,360			
	VV		Součet		3,360			

D	3	Svislé a kompletní konstrukce						-459,82
5	K	310236241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	-1,000	459,82	-459,82	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - nedošlo k přemístění"					
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-2 238,92	
6	K	612335223	Cementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	-2,000	776,10	-1 552,20	Cena dle SoD
	VV	"Dle skutečnosti - nedošlo k přemístění"						
	VV	-(1+1)			-2,000			
	VV	Součet			-2,000			
7	K	622385104	Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	-2,000	343,36	-686,72	Cena dle SoD
	VV	"Dle skutečnosti - nedošlo k přemístění"						
	VV	-(1+1)			-2,000			
	VV	Součet			-2,000			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-1 069,51	
8	K	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2	kus	-1,000	898,17	-898,17	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - nedošlo k přemístění"					
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
9	K	973022251	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	-1,000	171,34	-171,34	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - nedošlo k přemístění"					
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

D		997	Přesun sutě						-31,04
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,039	472,25	-18,42	Cena dle SoD	
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-0,039	55,18	-2,15	Cena dle SoD	
12	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,624	1,63	-1,02	Cena dle SoD	
VV		-0,039*16 "Přepočtené koeficientem množství			-0,624				
VV		Součet			-0,624				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,039	242,42	-9,45	Cena dle SoD
D 998			Přesun hmot	1 130,39				
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,995	282,95	1 130,39	Cena dle SoD
D M			Práce a dodávky M	36 532,75				
D 21-M			Elektromontáže	37 117,45				
15	K	210200001	Odpojení a vysekání kabeláže, přemístění ke skřínce o 1m vedle	m	-1,600	90,09	-144,14	Cena dle SoD
VV			"Dle skutečnosti - nedošlo k přemístění" -1,600	-1,600				
VV			Součet	-1,600				
16	K	741210121	Montáž litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg	kus	-1,000	410,12	-410,12	Cena dle SoD
VV			"Dle skutečnosti - nedošlo k přemístění"					
VV			-1,0	-1,000				
VV			Součet	-1,000				
17	M	35711808	skříňka nouzového otvírání 200/400 včetně víka na zámek (skříňka nouzového otvírání)	kus	-1,000	3 523,57	-3 523,57	Cena dle SoD
18	K	741332831	Demontáž skřínky nouzového otvírání včetně kabeláže	kus	-1,000	483,63	-483,63	Cena dle SoD
VV			"Dle skutečnosti - nedošlo k přemístění"					
VV			-1,0	-1,000				
VV			Součet	-1,000				
19	M	31674113	stožár osvětlovací uliční dle požadavku vzhledu - viz výpis včetně LED venkovního svítidla	kus	-3,000	51 107,03	-153 321,09	Cena dle SoD
VV			"Dle PD" -3,00	-3,000				
VV			Součet	-3,000				
20	M	60838R01	sloup litinový, čtyřboká lucerna (sklo čiré), LED, výška 4,0 m, RAL 9005	kus	3,000	65 000,00	195 000,00	R-položka
VV			"Dle skutečnosti - požadavek NPU - změna provedení" 3,000	3,000				
VV			Součet	3,000				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	-584,70				
21	K	460171141	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	30,000	30,32	909,60	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
VV			"Dle skutečnosti"					
VV			výkop vedení pro VO					
VV			30,000	30,000				
VV			Součet	30,000				
22	K	460451151	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	30,000	24,08	722,40	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
23	K	460171162	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	-30,000	111,12	-3 333,60	Cena dle SoD
VV			"Dle zadání"					
VV			výkop vedení pro VO					
VV			-30	-30,000				
VV			Součet	-30,000				
24	K	460451172	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	-30,000	46,77	-1 403,10	Cena dle SoD
25	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	30,000	84,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně
Objekt: ZML 01 - Z M Ě N A - stavba
Soupis: ZR 07 - Monolitické konstrukce

Místo: Datum: 13.10.2023
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 163 632,52

D HSV Práce a dodávky HSV 163 632,52

D 1 Zemní práce 13 332,08

1	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,204	86,38	1 313,32	Cena dle SoD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--------------

vv			"Dle skutečnosti - pro zásyp není možné použít výkop ze stavby"					
vv			"Nahrazeno kamenivem 0-63"					
vv			"ŽB zídka" 10,660*(0,280*2)		5,970			
vv			"ŽB zed" (9,560+6,930)*(0,280*2)		9,234			
vv			Součet		15,204			

2	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	30,408	395,25	12 018,76	Cena dle SoD
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------	--------------

vv			15,204*2,0		30,408			
vv			Součet		30,408			

D 2 Zakládání 71 241,67

3	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	5,849	2 952,00	17 266,25	CS ÚRS 2023 02 (Index 0,8)
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	----------------------------

vv			"Podkladní beton - výměra dle CAD, rozšíření o 250 mm na každou stranu"					
vv			58,491*0,100		5,849			
vv			Součet		5,849			

4	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy a patky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,745	6 257,03	4 661,49	Cena dle SoD
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--------------

vv			"Dle zadání"					
vv			;odpadové hnízdo					
vv			-(0,6*0,7*(6,5+6,94+0,835+9,56+6,33))		-12,669			
vv			;schodiště					
vv			-(0,54*0,2*4,2+0,25*0,65*(4,95+0,8*2))		-1,518			
vv			-0,4*1,0*7,4		-2,960			
vv			-0,6*0,7*10,66		-4,477			
vv			patky					
vv			-					
vv			(0,7*(0,4*0,4*2+0,5*0,175+0,5*0,165)+1,0*(0,4*0,315+0,4*0,27))		-0,577			
vv			Mezisoučet		-22,201			
vv			"Dle skutečnosti - CAD"					
vv			"Prostor odpadového hnízda"					
vv			0,600*0,700*(9,560+6,330+6,500+6,940+0,835)		12,669			
vv			"Schodiště"					
vv			7,075*0,400*1,000		2,830			
vv			0,315*1,000*0,400		0,126			
vv			0,270*1,000*0,400		0,108			
vv			(5,000+0,800*2)*0,250*0,500		0,825			
vv			"anglický dvorek - deska" 4,950*1,050*0,300		1,559			
vv			"Zídka"					
vv			10,660*0,600*0,700		4,477			
vv			"Patky"					
vv			0,400*0,400*0,700*2		0,224			
vv			0,200*0,500*0,700		0,070			
vv			0,165*0,500*0,700		0,058			
vv			Mezisoučet		22,946			
vv			Součet		0,745			

5	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	36,614	1 125,38	41 204,66	Cena dle SoD
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	----------	-----------	--------------

vv			"Dle zadání"					
vv			-(0,2*2*(6,94+0,835+6,33)+0,5*2*9,56)		-15,202			
vv			-(0,65*2*(0,8*2+1,05*2+4,95+4,2)+0,3*2*7,4)		-21,145			
vv			-(0,5*2*10,66)		-10,660			
vv			Mezisoučet		-47,007			
vv			"Dle skutečnosti - CAD"					
vv			"Prostor odpadového hnízda"					
vv			0,700*(0,195+2,005+3,930+9,560+3,085+0,835*2+0,600+2,77		40,551			
vv			0+13,440+2,305+3,580+8,960+3,580+2,250)					
vv			"Schodiště"					
vv			7,075*1,000*2		14,150			
vv			(0,400+0,315*2)*1,000		1,030			
vv			(0,400+0,270*2)*1,000		0,940			
vv			(5,000+1,050*2)*0,500+(4,500+0,800*2)*0,500		6,600			
vv			"anglický dvorek - deska" (4,950+1,050*2)*0,300		2,115			
vv			"Zídka"					
vv			10,660*0,700+0,600*0,700		7,882			
vv			(10,660-0,400*2)*0,700		6,902			
vv			"Patky"					
vv			(0,400*4)*0,700*2		2,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (0,500+0,200*2)*0,700		0,630			
			VV (0,500+0,165*2)*0,700		0,581			
			VV Mezisoučet		83,621			
			VV Součet		36,614			
6	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	36,614	221,48	8 109,27	Cena dle SoD
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				67 704,27	
7	K	311321817	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 20/25	m3	-2,702	7 806,10	-21 092,08	Cena dle SoD
			VV "Dle zadání"					
			VV v pohledové kvalitě do systémového bednění					
			VV ;odpadové hnízdo					
			VV -(0,3*3,05*(9,535+6,75))		-14,901			
			VV ;schodiště					
			VV -(0,15*0,8*(4,95+1,05*2))		-0,846			
			VV -(0,3*(0,78*3,205+(0,7+0,555)*0,5*7,3))		-2,124			
			VV Mezisoučet		-17,871			
			VV "Dle skutečnosti - CAD"					
			VV "Prostor odpadového hnízda"					
			VV 9,535*0,250*3,050		7,270			
			VV 6,750*0,250*3,050		5,147			
			VV "Schodiště"					
			VV 5,000*0,150*0,635		0,476			
			VV 0,800*0,150*0,635*2		0,152			
			VV "Zidka"					
			VV 3,200*0,300*0,780		0,749			
			VV 7,300*0,300*0,628		1,375			
			VV Mezisoučet		15,169			
			VV Součet		-2,702			
8	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	-2,497	1 678,67	-4 191,64	Cena dle SoD
			VV "Dle skutečnosti"					
			VV v pohledové kvalitě do systémového bednění					
			VV ;odpadové hnízdo					
			VV -(2*3,05*(9,535+6,75))		-99,339			
			VV ;schodiště					
			VV -(2*0,8*(4,95+1,05*2))		-11,280			
			VV -(2*(0,78*3,205+(0,7+0,555)*0,5*7,3))		-14,161			
			VV Mezisoučet		-124,780			
			VV "Dle skutečnosti - CAD"					
			VV "Prostor odpadového hnízda"					
			VV (9,535+6,750)*3,050		49,669			
			VV 0,250*3,050*2		1,525			
			VV (9,285+6,500)*3,050		48,144			
			VV "Schodiště"					
			VV (5,000+0,950*2)*0,635		4,382			
			VV (4,700+0,800*2)*0,635		4,001			
			VV "Zidka"					
			VV 0,780*0,300+0,555*0,300		0,401			
			VV 3,200*0,780*2		4,992			
			VV 7,300*0,628*2		9,169			
			VV Mezisoučet		122,283			
			VV Součet		-2,497			
9	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	-2,497	445,42	-1 112,21	Cena dle SoD
10	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	-2,497	790,82	-1 974,68	Cena dle SoD
11	K	311351201	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za zátku betonovou	m2	88,264	38,00	3 354,03	R-položka
			VV "Dle skutečnosti - CAD"					
			VV "Prostor odpadového hnízda"					
			VV (9,535+6,750)*(3,050-0,340)		44,132			
			VV 0,250*(3,050-0,340)*2		1,355			
			VV (9,285+6,500)*(3,050-0,340)		42,777			
			VV Součet		88,264			
12	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,748	98 670,28	73 805,37	Cena dle SoD
			VV "Dle zadání"					
			VV pomocná výztuž - distanční 4/m2					
			VV -124,78*4*0,5*0,0004*1,1		-0,110			
			VV Mezisoučet		-0,110			
			VV "Dle skutečnosti - dle požadavku PD, doloženo výrobní dokumentací"					
			VV "Prostor odpadového hnízda" 0,47110*1,1		0,518			
			VV "Zidka" 0,3089*1,1		0,340			
			VV Mezisoučet		0,858			
			VV Součet		0,748			
13	K	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,063	93 095,73	5 865,03	Cena dle SoD
			VV "Dle zadání"					
			VV nutno doložit ve výrobní dokumentaci					
			VV -124,78*0,00395*1,2		-0,591			
			VV Mezisoučet		-0,591			
			VV "Dle skutečnosti - dle požadavku PD, doloženo výrobní dokumentací"					
			VV "Prostor odpadového hnízda" 0,5451*1,2		0,654			
			VV Mezisoučet		0,654			
			VV Součet		0,063			
14	K	953012868	Osazení smykových trnů SCHOCK DORN LD-22-S-A4, provedení nerez včetně dodání materiálu a souvisejících prací	kus	5,000	1 665,00	8 325,00	R-položka
15	K	953108920	Provedení dilatačních spár, vyplnění PUR tmelem	m	13,700	330,00	4 521,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Dle skutečnosti - ŽB zdi"					
			VV 3,050*2*2+0,750*2		13,700			
			VV Mezisoučet		13,700			
16	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	1,338	152,80	204,45	Cena dle SoD
			VV "Dle zadání"					
			VV dilatace					
			VV -(0,25*(2,7+2,95)+0,3*2,95)		-2,298			
			VV Mezisoučet		-2,298			
			VV "Dle skutečnosti - dle požadavku PD, doloženo výrobní dokumentací"					
			VV "Prostor odpadového hnízda" 3,050*0,250*2*1,10		1,678			
			VV 0,600*0,700*3+0,250*0,500*2+0,150*0,635*2		1,701			
			VV "Zídka" 0,780*0,300*1,10		0,257			
			VV Mezisoučet		3,636			
			VV Součet		1,338			
	D	998	Přesun hmot				11 354,50	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	40,129	282,95	11 354,50	Cena dle SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Laudonova nádvoří v Novém Jičíně
Objekt: ZML 01 - Z M Ě N A - stavba
Soupis: **ZR 08 - Ostatní neprovedené práce**

Místo: Datum: 13.10.2023
Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant: 
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -13 514,76

D HSV Práce a dodávky HSV -5 270,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 270,00

1	K	965200	demontáž a zpětná montáž nápisu LAUDON	kus	-1,000	5 270,00	-5 270,00	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

D PSV Práce a dodávky PSV -8 244,76
D 764 Konstrukce klempířské -8 244,76

2	K	764011625	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 250 mm	m	-17,200	474,30	-8 157,96	Cena dle SoD
	VV		"Dle skutečnosti - NPU nesouhlas"					
	VV		-(2,7*2+2,95*2+2,95*2)		-17,200			
	VV		Součet		-17,200			

3	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-81,580	1,06	-86,80	Cena dle SoD
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------	--------------